研究会設立申請書
申請日　　　年　　月　　日
公益社団法人応用物理学会
会長　殿
	代表者名

	代表者所属

研究会を新たに設立致したく、下記の通り申請いたします。
	1．研究会の名称
　　和名：
　　英名：
※新領域グループでの和名(昇格の場合のみ)：●●●●グループ（●●年●月設立）

2. 設立目的

	3. 活動分野
・該当する応物講演会の中分類名（複数可）：
・既存の分科会・研究会との関係、相違点：
・応用物理学会学術講演会シンポジウム開催実績（直近2年間のシンポのテーマと参加人数）：有れば記入

	4．事業計画（例：研究会：年●回程度、応物講演会でのシンポジウム企画：年●回程度、幹事会：年●回程度）

	5. 活動希望期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊補助金(共通規程より)：20万円×3年
3年間（●年●月理事会承認後～●年●月末）

	6. 予定会員数・会費　 ※1.Excelフォームにて会員リストまたは参加者リストを提出してください
・予定会員制度：□有（会員数　　　人　※うち応物会員　　　人）　　　□無（参加者数　　　人）
・予定会費制度：□有（会費　　　　円（応物会員：　　　　 円））　　　□無

	7. 連絡担当者 ※2.Excelフォームにて幹事連絡先一覧を提出してください
・連絡担当者名／所属：
・電話／E-mail：

	8. 提出資料（チェックを入れてご確認ください）
□会員リスト（または参加者リスト）　　□幹事連絡先一覧